

Referat: Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 25.1.2022 kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Anja, Susanne, Helle, Monica, Kristoffer, David, Inge, Mikkeline, Peter og Lenette			
Afbud: Christina			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 14.12.2021		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> Ansøgning Tangsø Fonden inden 1. marts • <u>Skoleleder:</u> Forberedelse af skolevalg • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 	
Referat	<p>Formand: ansøgning til Tangsøfonden er rykket til 1. marts. Give ønsker til støtteforeningen, brainstorm:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Hegn rundt om skolen kunne trænge til fornyelse. (pris ca. 100.000 kr., et tilskud kunne søges) (evt. kunstner til at lave kunst i det offentlige rum som hegn) • Mobilscene til multisal evt. sammen med Tangsøcenter eller borgerforeningen til forskellige formål. • Beachvolleybane med net som er vejrbestandigt sommer og vinter <p>Skoleleder: Skolevalg – Anja?, Susanne, David, Monica, Helle+, Kristoffer, Christina på valg Mulighed for enten elektroniskvalg eller valg ved fremmøde. Tænk på muligheder for nye medlemmer og suppleanter. Dato kigger Kristoffer og Inge på Skolevalgs hæfte udleveret på mødet- fra skole og forældreorganisationen Vores egen folder kan lægges op på hjemmesiden igen.</p>		
3	Årshjul	<ul style="list-style-type: none"> • Detailplanlægning af årshjul frem til sommerferien (se det nuværende vedhæftet) 	
Referat	Årshjul gennemgået og diskuteret.		
4	TEMA:	<ul style="list-style-type: none"> • Det gode skole-hjem-samarbejde: <ul style="list-style-type: none"> ➤ Dialog om hvad et godt samarbejde er – hvilke forventninger skal/kan vi have til hinanden ➤ Hvordan kan vi gøre det endnu bedre på TS? 	
Referat	<ul style="list-style-type: none"> • Struktureret, så skolens rolle og forældrenes rolle er tydelige. • Skolen skal være konkrete i, hvad forældrene skal støtte børnene i hjemme • Gensidig i hvad der forventes af hinanden. • Det kan være forskelligt fra forældre til forældre, hvad der kan siges hvordan. • Opkald kan af og til være en vej frem, gerne med aftale om tidspunkt for opkald på via aula • At forældrene har følelsen af at barnet bliver set. 		

	• Facebookgruppe -skal tages op igen.	
5	Økonomi	•
Referat	Orientering givet.	
6	Evt.	•
Referat	Valgfagsmøde i dag.	

Husk afbud til skolens kontor senest på dagen kl. 12:00